РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ
ОРЛОВСКАЯ ОБЛАСТЬ
КОЛПНЯНСКИЙ РАЙОНЫЙ
СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

РЕШЕНИЕ

«31» октября 2018 года                                                                  № 104

	О разработке проекта закона Орловской области «О закреплении за сельскими поселениями Орловской области отдельных вопросов местного значения»

	Принято на  23  заседании Колпнянского районного Совета народных депутатов Орловской области

В соответствии с Федеральным законом от 06 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Федеральным законом от 23.06.2014 № 165-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон  «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации» и отдельные законодательные акты Российской Федерации», Федеральным законом от 06 октября 1999 № 184-ФЗ «Об общих принципах организации законодательных (представительных) и исполнительных органов государственной власти субъекта Российской Федерации»  Колпнянский районный Совет народных депутатов
РЕШИЛ:
1. Комиссии по законодательству, правопорядку, охране прав и свобод граждан Колпнянского районного Совета народных депутатов  (Бабенков А.В.) совместно с администрацией Колпнянского района  разработать проект закона Орловской области «О закреплении за сельскими поселениями Орловской области отдельных вопросов местного значения» в срок до 19 ноября 2018 года.
2. Подготовленный  проект закона Орловской области направить в Орловский областной Совет народных депутатов и в Ассоциацию «Совет муниципальных образований Орловской области».
3. Настоящее решение вступает в силу с момента подписания.

[bookmark: _GoBack]Глава Колпнянского    района                                           В.А. Громов